OFÍCIO PRESIDENTE nº 178/2012
São Roque, 02 de abril de 2012.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de Solicita máquina e caminhão para limpeza de lixo em terreno situado a Rua Jardim Vitória, Bairro do Campininha, próximo à “Sorveteria seis irmãos”.
Justifico o presente pedido visto o risco iminente à saúde pública, gerando doenças dos mais diversos tipos a adultos, idosos e crianças. Este Vereador foi procurado pelo munícipe Elcio de Jesus Ferreira, morador da região, que também reivindica tais melhorias.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 02/04/2012 - 16:52:08 01867/2012
/nfp